平成 28 年 5 月吉日

公Ⅰ－２ がん専門薬剤師セミナー

各  位

平成28年度 第3回 がん専門薬剤師セミナー

              公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会 会   長 佐藤 透

                            担当副会長 宮崎 美子

業務検討委員会委員長 笠原 英城

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

第２回がん専門薬剤師セミナーのご案内を申し上げます。万障おくり合わせのうえ多数ご参加

賜りますようご案内申し上げます。

お送りした「参加証」をプリントアウトし、第３回の部分を切り離して、受付に参加費ととも

にご提出ください。参加費はお釣りの無いようご準備ください。受け付けは18時30分より開始い

たします。セミナー開始時間まであまり時間がありませんので、早めにご来場いただきますよう

お願い致します。

謹白

記

◆開催日時 平成 28 年 6 月 14 日（火曜日）  18:50～20:45

◆開催場所 かなっくホール（横浜市神奈川区民文化センター）

〒221-0044 横浜市神奈川区東神奈川 1-10-1

http://kanack-hall.jp/index.html

＜ プログラム ＞

司会・座長 横浜市立大学付属市民総合医療センター 上手真梨子

１．情報提供   (18:50～19:00)

「 輸液 ～最近の話題～ 」

株式会社陽進堂 マーケティング部 新城雅夫

２．特別講演   （19:00～20:30）

「透析患者の薬物動態と抗癌剤治療の考え方」

東京大学大学院薬学系研究科 医療薬学教育センター 山本武人先生

３．成果レポート作成(20:30～20:45) レポート提出とともに受講証をお渡し致します。

◆注意事項  参加費  神奈川県病院薬剤師会会員：500 円（会員は会員証提示が必要です）

            非会員  ① 日本病院薬剤師会会員：1 回 1,000 円

② 上記団体に属さない非会員：1回 1,500 円

            学生：無料（学生は学生証の提示が必要です）

参加証を必ずお持ちください

当研修会は、神奈川県病院薬剤師会の生涯研修制度、日病薬病院

薬学認定薬剤師制度、日本病院薬剤師会がん領域に関する集合研

修、日本臨床腫瘍学会の各種単位認定の申請を予定しておりま

す。

なお、新研修制度移行のため、平成 27 年度より日本薬剤師研修

センターの認定シールは発行されません。ご了承ください。

共催：公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

株式会社陽進堂

http://kanack-hall.jp/index.html